

**TL 34 ApS**

**c/o Simpson**

**Kapelvej 46, 1. th.**

**2200 København N**

**CVR-nr. 31 78 47 78**

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30/5 2016

---

Thomas Simpson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor restauration, spil, handel, industri og investering og dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 447.753, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 734.008.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>941.250</b>	<b>-5.000</b>
Personaleomkostninger		<u>-344.010</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>597.240</b>	<b>-5.000</b>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-35.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>597.240</b>	<b>-40.000</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-149.487</u>	<u>5.394</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>447.753</u></b>	<b><u>-34.606</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		421.508	0
Overført resultat		<u>26.245</u>	<u>-34.606</u>
		<b><u>447.753</u></b>	<b><u>-34.606</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.039.102	672.631
Andre tilgodehavender		0	31.250
Udskudt skatteaktiv		0	224.374
		<u>1.039.102</u>	<u>928.255</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>62.500</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.101.602</b></u>	<u><b>978.255</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>1.101.602</b></u>	<u><b>978.255</b></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	2		
Selskabskapital		312.500	312.500
Overført resultat		0	-26.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		421.508	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>734.008</b>	<b>286.255</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.010	687.000
Selskabsskat		116.584	0
		367.594	692.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>367.594</b>	<b>692.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.101.602</b>	<b>978.255</b>
Eventualposter mv.	3		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	116.584	0
Årets udskudte skat	23.745	-9.800
Regulering af udskudt skat tidligere år	9.158	4.406
	<u>149.487</u>	<u>-5.394</u>

**2 Egenkapital**

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	312.500	-26.245	0	286.255
Årets resultat	<u>0</u>	<u>26.245</u>	<u>421.508</u>	<u>447.753</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>312.500</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>421.508</b></u>	<u><b>734.008</b></u>

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Koncernen hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.